

**REKAPITULACE STAVBY**

Kód: 485/16-2

Stavba: Polní cesta C11a v k.ú. Stebno u Petrohradu - Výsadba

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 11.5.2017

Zadavatel:

Krajský pozemkový úřad pro Ústecký kraj

IČ: 01312774

DIČ: CZ01312774

Uchazeč:

Šilhánek a syn, a.s.

IČ: 27291278

DIČ: CZ27291278

Projektant:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH 357 603,61**

DPH	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
základní	21,00%	357 603,61	75 096,76
snižovaná	15,00%	0,00	0,00

**Cena s DPH v CZK 432 700,37****REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ**

Kód: 485/16-2

Stavba: Polní cesta C11a v k.ú. Stebno u Petrohradu - Výsadba

Místo:

Datum:

11.05.2017

Zadavatel:

Krajský pozemkový úřad pro Ústecký kraj

Projektant:

Uchazeč:

Šilhánek a syn, a.s.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
<b>Náklady stavby celkem</b>		<b>357 603,61</b>	<b>432 700,37</b>	
485/16-2-1	So 101 Polní cesta C11a - výsadba	227 808,81	275 648,66	STA
485/16-2-2	So 101 Polní cesta C11a - výsadba - následná 3 letá péče	129 794,80	157 051,71	STA

**Návod na vyplnění**

Měnit lze pouze buňky se žlutým podbarvením!

1) v Rekapitulaci stavby vyplňte údaje o Uchazeči (přenesou se do ostatních sestav i v jiných listech)

2) na vybraných listech vyplňte v sestavě Soupis prací ceny u položek

Podrobnosti k vyplnění naleznete na poslední záložce s Pokyny pro vyplnění

**KRYCÍ LIST SOUPISU**

Stavba: Polní cesta C11a v k.ú. Stebno u Petrohradu - Výsadba  
 Objekt: 485/16-2-1 - So 101 Polní cesta C11a - výsadba

KSO: CC-CZ: 11.05.2017  
 Místo: Datum: 11.05.2017  
 IČ: 01312774  
 Zadavatel: Krajský pozemkový úřad pro Ústecký kraj DIČ: CZ01312774  
 Uchazeč: Šilhánek a syn, a.s. IČ: 27291278  
 DIČ: CZ27291278  
 Projektant: IČ:  
 DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH 227 808,81**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	227 808,81	21,00%	47 839,85
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH v CZK 275 648,66**

**REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ**

Stavba: Polní cesta C11a v k.ú. Stebno u Petrohradu - Výsadba  
 Objekt: 485/16-2-1 - So 101 Polní cesta C11a - výsadba

Místo: Datum: 11.05.2017  
 Zadavatel: Krajský pozemkový úřad pro Ústecký kraj Projektant:  
 Uchazeč: Šilhánek a syn, a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

**Náklady soupisu celkem 227 808,81**

**HSV - Práce a dodávky HSV 227 808,81**

1 - Zemní práce 117 450,89

3 - Světlé a kompletní konstrukce 108 160,00

998 - Přesun hmot 2 197,92

**SOUPIS PRACÍ**

Stavba: Polní cesta C11a v k.ú. Stebno u Petrohradu - Výsadba  
 Objekt: 485/16-2-1 - So 101 Polní cesta C11a - výsadba

Místo: Datum: 11.05.2017  
 Zadavatel: Krajský pozemkový úřad pro Ústecký kraj Projektant:  
 Uchazeč: Šilhánek a syn, a.s.

PČ	Ty	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

**Náklady soupisu celkem 227 808,81**

**d HSV Práce a dodávky HSV 227 808,81**

**d 1 Zemní práce 117 450,89**

1	K	183102134	Houbení jamek bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,125 m3 ve svahu do 1:2	kus	158,000	18,00	2 844,00	CS ÚRS 2015 02
---	---	-----------	--	-----	---------	-------	----------	----------------

pp Houbení jamek pro vysazování rostlin v zemědě 1:1 až 4 bez výměny půdy na svahu přes 1:5 do 1:2, objemu přes 0,05 do 0,125 m3

vv počet keřů 158 158,000

2	K	183102221	Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 1 m3 ve svahu do 1:2	kus	17,000	350,00	5 950,00	CS ÚRS 2015 02
---	---	-----------	--	-----	--------	--------	----------	----------------

pp Houbení jamek pro vysazování rostlin v zemědě 1:1 až 4 s výměnou půdy z 50% na svahu přes 1:5 do 1:2, objemu přes 0,40 do 1,00 m3

vv počet stromů 9-8 17,000

3	M	102211000	zahradní substrát pro výsadbu VL	m3	9,350	850,00	7 947,50	CS ÚRS 2016 02
---	---	-----------	----------------------------------	----	-------	--------	----------	----------------

pp relativní substrátová zahradní substrát pro výsadbu VL

vv Substrát 0,35V7 9,350

4	K	184102124	Výsadba dřeviny s balem D do 0,5 m do jamky se zalitím ve svahu do 1:2	kus	17,000	195,00	3 315,00	CS ÚRS 2016 02
PP								
Výsadba dřeviny s balem do předem vyhoubené jamky se zalitím na svahu přes 1:3 do 1:2, při průměru balu přes 400 do 500 mm								
VV Vysazení počet stromů 9+8 17,000								
5	M	02650-1	Javor babyka ( <i>Acer campestre</i> ) 250 - 300 cm, bal	kus	9,000	2 860,00	25 740,00	
PP								
Dřeviny okrasné listnaté, jehlič. obecný (ortus succubaria) 200 - 250 cm 28								
6	M	02650-3	Lipa malolistá ( <i>Tilia cordata</i> ), 250 - 300 cm, bal	kus	8,000	2 350,00	18 800,00	
PP								
Lipa malolistá, 250 - 300 cm, bal								
7	K	184102411	Výsadba keře bez balu v do 1 m do jamky se zalitím ve svahu do 1:2	kus	158,000	12,00	1 896,00	CS ÚRS 2016 02
PP								
Výsadba keře bez balu do předem vyhoubené jamky se zalitím na svahu přes 1:3 do 1:2 výšky do 1 m v terénu								
VV svislá - růže 158,000								
VV 60+98								
8	M	0264	Sádko kvědní ( <i>Cornus sanguinea</i> ), vk 0,5, bez balu prostokořend	kus	40,000	35,00	2 100,00	
VV								
5 keřů ve skupině 60,000								
9	M	0278	Růže šípková( <i>Rosa canina</i> ), vk 0,6, bez balu prostokořend	kus	98,000	26,00	2 548,00	
VV								
7 keřů ve skupině 96,000								
10	K	184215133	Ukotvení kmene dřeviny třemi kůly D do 0,1 m délky do 3 m	kus	17,000	80,00	1 360,00	CS ÚRS 2016 02
PP								
Ukotvení dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 2 do 3 m								
VV počet stromů 9+8 17,000								
11	M	605912550	kůly vyzavovací dřeviny impregnovány délkou 250 cm průměr 8 cm	kus	51,000	95,00	4 845,00	CS ÚRS 2016 02
PP								
sloupky, tyče a vlna dřevěná kůly vyzavovací jeden konec fazeta, druhý špička, délka 250 cm impregnované průměr 8 cm 17+3 51,000								
12	M	605912550-1	Přílka spojovací	kus	51,000	20,00	1 020,00	
PP								
Přílka spojovací 17+3 51,000								
13	M	605912550-2	podla kotviční	kus	51,000	25,00	1 275,00	
PP								
20 mm x 50 m 17+3 51,000								
14	K	184813121	Ochrana dřeviny před ukusem mechanicky pletivem v rovině a svahu do 1:5	kus	17,000	93,00	1 581,00	CS ÚRS 2016 02
PP								
Ochrana dřeviny před ukusem zevní mechanicky v rovině nebo ve svahu do 1:5, pletivem, výšky do 2 m 17 17,000								
15	K	184911432	Muřčování rostlin kůrou tl. do 0,15 m ve svahu do 1:2	m2	212,000	33,00	6 996,00	CS ÚRS 2016 02
PP								
Muřčování vyzavovacích rostlin muřčovací kůrou, tl. přes 100 do 150 mm na svahu přes 1:3 do 1:2 17+1+ 12+7 5+14+7 5 212,000								
16	M	03911000	kůra muřčovací VL	m2	31,800	890,00	28 302,00	CS ÚRS 2016 02
PP								
výrobek ostatní kůra muřčovací VL 212+0,15 31,800								
17	K	185804312	Zaliti rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	1,470	190,00	279,30	CS ÚRS 2016 02
PP								
zaliti rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2 17+0,04+12+5+0,005+14+7+0,005 1,470								
18	K	185851121	Dovoz vody pro závluku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	1,470	287,00	421,89	CS ÚRS 2016 02
PP								
Dovoz vody pro závluku rostlin na vzdálenost do 1000 m 1,47 1,470								
19	K	185851129	Příplatek k dovozu vody pro závluku rostlin do 1000 m ZND 1000 m	m3	13,230	17,40	230,20	CS ÚRS 2016 02
PP								
Dovoz vody pro závluku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších 1 započatých 1000 m 1,479 13,230								
VV 1,479								
D 3 Svislé a kompletní konstrukce 108 160,00								
20	K	348951250	Oplocení kultur v 1,5 m s drátěným pletivem	m	338,000	320,00	108 160,00	CS ÚRS 2016 02
PP								
Oplocení lesních kultur dřevinnými kůly průměru do 120 mm, bez impregnace, v svislé vzdálenosti 3 m, v oplocení výšky 1,5 m, s drátěným pletivem výšky 1 m a s dělnými řadami ocelového drátu taženého, průměru 3 mm 13+26 338,000								
VV obvod skupiny + počet skupin 13+26 338,000								
D 998 Přesun hmot 2 197,92								
21	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnícké a krajinné úpravy vodovodně do 5000 m	t	11,568	190,00	2 197,92	CS ÚRS 2016 02
PP								
Přesun hmot pro sadovnícké a krajinné úpravy dopravní vzdálenost do 5000 m								

**KRYCÍ LIST SOUPISU**

Stavba:  
Polní cesta C11a v k.ú. Stebno u Petrohradu - Výsadba  
Objekt:

**485/16-2-2 - So 101 Polní cesta C11a - výsadba - následná 3 letá péče**

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 11.05.2017
Zadavatel:	IČ: 01312774
Krajský pozemkový úřad pro Ústecký kraj	DIČ: CZ01312774
Uchazeč:	IČ: 27291278
Šilhánek a syn, a.s.	DIČ: CZ27291278
Projektant:	IČ:
	DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH 129 794,80**

DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	129 794,80	21,00%	27 256,91
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH v CZK 157 051,71**

**REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ**

Stavba:  
Polní cesta C11a v k.ú. Stebno u Petrohradu - Výsadba  
Objekt:

**485/16-2-2 - So 101 Polní cesta C11a - výsadba - následná 3 letá péče**

Místo:	Datum: 11.05.2017
Zadavatel:	Krajský pozemkový úřad pro Ústecký kraj
Uchazeč:	Šilhánek a syn, a.s.
Projektant:	

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

**Náklady soupisu celkem 129 794,80**

**HSV - Práce a dodávky HSV 129 794,80**

1 - Následná péče 1. rok	51 215,88
2 - Následná péče 2. rok	36 676,96
3 - Následná péče 3. rok	41 901,96

**SOUPIS PRACÍ**

Stavba:  
Polní cesta C11a v k.ú. Stebno u Petrohradu - Výsadba  
Objekt:

**485/16-2-2 - So 101 Polní cesta C11a - výsadba - následná 3 letá péče**

Místo:	Datum: 11.05.2017
Zadavatel:	Krajský pozemkový úřad pro Ústecký kraj
Uchazeč:	Šilhánek a syn, a.s.
Projektant:	

PČ	Ty	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>129 794,80</b>	
o HSV Práce a dodávky HSV							129 794,80	
o 1 Následná péče 1. rok							51 215,88	
1	K	184852311-1	Řez stromu výchovný špičáků a keřových stromů výšky do 4m	kus	158,000	25,00	3 950,00	
PP Řez stromů prováděný lezeckou technikou výchovný špičáky a keřové stromy, výšky do 4 m								
VV výchovný řez keřů								
(12°5-14°7)1								
							158,000	
2	K	184852312-1	Řez stromu výchovný alejových stromů výšky přes 4 do 6 m	kus	17,000	75,00	1 275,00	
PP Řez stromů prováděný lezeckou technikou výchovný alejové stromy, výšky přes 4 do 6 m								
VV výchovný řez stromů								
							17,000	
3	K	185804513-1	Odplevelení dřevin sálterních v rovině a svahu do 1:5	m2	68,000	35,00	2 380,00	
PP Odplevelení výsadb v rovině nebo na svahu do 1:5 dřevin sálterních								
VV 4 x ročně								
							68,000	
4	K	185804514-1	Odplevelení souvazných keřových skupin v rovině a svahu do 1:5	m2	780,000	38,00	29 640,00	

PP	Odpovězení výsadb v rovině nebo na svahu do 1:5 souvislých keřových skupin			
W	4 x ročně		780,000	
WV	4(17,5/36)			
5	K	185804312-1	Zaliti rostlin vodou plocha přes 20 m <sup>2</sup>	m <sup>3</sup> 22,050 190,00 4 189,50
PP	Zaliti rostlin vodou plochy zahrad jednotlivě přes 20 m <sup>2</sup>			
W	zaliti 1x během prvního roku		22,050	
WV	1(7°0,04-12°5'9,005-14°7'0,005)*15			
6	K	185851121-1	Dovoz vody pro závlíku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m <sup>3</sup> 22,050 287,00 6 328,35
PP	Dovoz vody pro závlíku rostlin na vzdálenost do 1000 m			
W	22,05			
7	K	185851129-1	Připlátek k dovozu vody pro závlíku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m <sup>3</sup> 198,450 17,40 3 453,03
PP	Dovoz vody pro závlíku rostlin Připlátek k ceně za každých dalších 1 započatých 1000 m			
W	22,05*9		198,450	
D	2	<b>Následná péče 2.rok</b>		<b>36 676,96</b>
8	K	185804513-1	Odpovězení dřevin soliterních v rovině a svahu do 1:5	m <sup>2</sup> 68,000 35,00 2 380,00
PP	Odpovězení výsadb v rovině nebo na svahu do 1:5 dřevin soliterních			
W	4 x ročně		68,000	
WV	4(17			
9	K	185804514-1	Odpovězení souvislých keřových skupin v rovině a svahu do 1:5	m <sup>2</sup> 780,000 38,00 29 640,00
PP	Odpovězení výsadb v rovině nebo na svahu do 1:5 souvislých keřových skupin			
W	4 x ročně		780,000	
WV	4(17,5/36)			
10	K	185804312-1	Zaliti rostlin vodou plocha přes 20 m <sup>2</sup>	m <sup>3</sup> 7,350 190,00 1 396,50
PP	Zaliti rostlin vodou plochy zahrad jednotlivě přes 20 m <sup>2</sup>			
W	zaliti 5x během druhého roku		7,350	
WV	1(7°0,04-12°5'9,005-14°7'0,005)*5			
11	K	185851121-1	Dovoz vody pro závlíku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m <sup>3</sup> 7,350 287,00 2 109,45
PP	Dovoz vody pro závlíku rostlin na vzdálenost do 1000 m			
W	7,35			
12	K	185851129-1	Připlátek k dovozu vody pro závlíku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m <sup>3</sup> 66,150 17,40 1 151,01
PP	Dovoz vody pro závlíku rostlin Připlátek k ceně za každých dalších 1 započatých 1000 m			
W	7,35*9		66,150	
D	3	<b>Následná péče 3. rok</b>		<b>41 901,96</b>
13	K	184852311-1	Řez stromu výchovný špičáká a keřových stromů výšky do 4m	kus 158,000 25,00 3 950,00
PP	Řez stromů prováděný lezeckou technikou výchovný špičáky a keřové stromy, výšky do 4 m			
W	výchovný řez keřů		158,000	
WV	1(2°5-14°7)*1			
14	K	184852312-1	Řez stromu výchovný alejových stromů výšky přes 4 do 6 m	kus 17,000 75,00 1 275,00
PP	Řez stromů prováděný lezeckou technikou výchovný alejové stromy, výšky přes 4 do 6 m			
W	výchovný řez stromů		17,000	
WV	1(7)			
15	K	185804513-1	Odpovězení dřevin soliterních v rovině a svahu do 1:5	m <sup>2</sup> 68,000 35,00 2 380,00
PP	Odpovězení výsadb v rovině nebo na svahu do 1:5 dřevin soliterních			
W	4 x ročně		68,000	
WV	4(17			
16	K	185804514-1	Odpovězení souvislých keřových skupin v rovině a svahu do 1:5	m <sup>2</sup> 780,000 38,00 29 640,00
PP	Odpovězení výsadb v rovině nebo na svahu do 1:5 souvislých keřových skupin			
W	4 x ročně		780,000	
WV	4(17,5/36)			
17	K	185804312-1	Zaliti rostlin vodou plocha přes 20 m <sup>2</sup>	m <sup>3</sup> 7,350 190,00 1 396,50
PP	Zaliti rostlin vodou plochy zahrad jednotlivě přes 20 m <sup>2</sup>			
W	zaliti 5x během třetího roku		7,350	
WV	1(7°0,04-12°5'9,005-14°7'0,005)*5			
18	K	185851121-1	Dovoz vody pro závlíku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m <sup>3</sup> 7,350 287,00 2 109,45
PP	Dovoz vody pro závlíku rostlin na vzdálenost do 1000 m			
W	7,35			
19	K	185851129-1	Připlátek k dovozu vody pro závlíku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m <sup>3</sup> 66,150 17,40 1 151,01
PP	Dovoz vody pro závlíku rostlin Připlátek k ceně za každých dalších 1 započatých 1000 m			
W	7,35*9		66,150	